auctoritate Regni Bohemie dmi perpetuitatis in secula  
 terra quocumque quandoque voluerit transferri  
 et trans portari quod trans portata tantum valebit ac  
 si per ipsum et regnum eius trans portaretur Et quo  
 quidem in dno modo prefato dicto. Citatis ex  
 memoratis regibus Prusis Ladamis Tiviechi sine  
 successores ad instanciam prefati dno Schemelawilla  
 Pide Drohionewski auti eius proferendi Ad officium  
 proferens Capitanus Przemierski extant recessu supra  
 scripto mediantem semper in primo articulo termino  
 no sanguini pemptorio stare parere videri pro  
 dno et prefato Satisfacere debet et tenetur  
 legi ac suis successores obligat eundem termino  
 phinim pemptorium et alios omnes condepergens  
 dem causa terminos semper pemptorio derivandi  
 nitate pro magiori minoritate hanc dno ad  
 imminentia ad Emdorem legatione ultra del cetera  
 Regnum Serritio militum vel alius quibusvis legali  
 bus impedire et dilacionibus non differere ad que  
 tationem ultra proximo termino officij prefati  
 Casberg Przemierski dictum sibi non recipere  
 rationes appellationes ac eorum prosecutiones facere  
 ac pemptoria oia pemptoria simpliciter vel tripliciter  
 Quod nullo superacione fatalis iuris pnterone  
 Tenenti bello Comenhorre et alius quibusvis  
 unis reatibus et detestis non subterfugere sua  
 sua pnti reatibus ad pemptoria reatibus

Wserzyci et Kopystinski robo  
 part.

Compares personarum Coram Apis et Ibis pnterone  
 gterey Capitanus Przemierski Nobles Nicolaus Wozzyci  
 ab yra et Theodorus Kopystinski pnterone ab ultra  
 sani reatibus et conpntibus extant. A terris districti  
 bus unibus dno et tribusque suis quibusvis propriis  
 et conpntibus recedere dno autem Casberg Capitanus  
 Przemierski dno et tribusque gradatam dno attrahere  
 unis successores ac bonis dno omnibus totam et ple  
 nare incorporare et subterfugere palam libere publi  
 ce ac pemptoria reatibus et quibusvis illam  
 hanc pro uterque sedem recognovimus dno et de  
 et dno successores in et super bonis dno pnti omni  
 bus ac summo pnterone pnti casberg unis ac  
 unis dno pars aliena et parti et successores unis  
 bus et obligat pnterone Interam certanter  
 se regere de dicta et data die Przemierski feria  
 sexta in Crastina festi sancti Martini Pontificis  
 pnterone pnterone rone certam rerum et dno  
 dno confectam manibus propriis conpntibus  
 cognoscere contrades subscriptis et sigillis obdignat  
 Ladis dno Millum florey Polon format in omni  
 bus et singulis conditionibus pnterone  
 clausulis articulis hanc et reatibus pnterone  
 verbis tam in parte quam in toto pnterone tenere  
 plene et exequi ac pnterone et tenere omnibus  
 illis contentis totis quibusvis pnterone pnterone  
 Interam pnterone ad pnterone pnterone et pnterone  
 pnterone ad pnterone pnterone dno in parte pnterone  
 reatibus sub sigillis simili dno Millum florey pnterone